СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ:
от 26.06.2013                                                                                                                     № 25
с. Ягодное

О внесении изменений в решение
Совета Ягодного сельского поселения
от 29.03.2013 г. № 20 «О дополнительных

основаниях признания безнадежными к взысканию

недоимки по местным налогам, задолженности
по пеням и штрафам по этим налогам»

  Руководствуясь частью 3 статьи  59 Налогового Кодекса Российской Федерации

Совет  Ягодного  сельского  поселения  Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в  решение  Совета  Ягодного  сельского  поселения от 29.03.2013 г. № 20
«О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» следующие изменения:

              -  пункт 2 исключить.

          2.   Настоящее   решение   подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.    Настоящее    решение    вступает   в   силу   с    момента    его   официального опубликования.

          4.  Возложить контроль на социально-экономический комитет Совета Ягодного сельского поселения.
Глава Ягодного сельского поселения                                                      Г. И. Баранов
Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                                                   В. В. Носков